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BiRiM/BOLUM BAZINDA SINAV TARIHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No ~ FR-106
fik Yoy Tarihi 26022024
Revizyon Tarihi

RevizyonNo 00

SAGLIK BILIMLERi FAKULTES]

KSEKOKULU/ENSTITUSU EBELIK BOLUMU 2024-2025 GUZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

GON

SINAV.
saati

. SINIF

2. SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BINA/
SAYT DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

AV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BINA/
SAYT DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

2371172024
CUMARTESI

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Teslenme Tkelert

AI01LAI02,A103

Dr. Ogr. Oyes Halime SELEN

16.00-17:00

Arastrma Yontemleri

AL01A102

Dr_Ofr Uyes Faima BASARAN

17:00-18:00

24112024
PAZAR

05:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

2571112024
PAZARTESI

05:00-09.00

09:00-10:00

Ebelikie Temel ke ve Uygulamalar |

ATOLAI0ZAI03

Gr. Gor. Ebru SOLMAZ

10:00-11:00

Ebelikic Entegre Uygulama-l

31 Sl Havacilk C Blok 203

Ok Gor. Betal UNCU

11:00-12:00

Farmakaloji

a8 103.A104.5204

12:00-13:00

13:00-14:00

Venidogan Sagligi ve Hastalklan

ATOLAIOZAI03

Dr. Ogr. Uyes Fatma GOL CAN

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

Embrioloii ve Histoloji

101.A102A103.A104

17:00-15:00

26112024
SALL

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

Tark Dil |

uzEm

Emee Furkan UYANIK

Yabanci DIl |

UZEM

Tugice GONER

“Avatirk keleri ve Inkilap Tarihi

UZEM

Dog. Dr. Ahmet EDI

11:00-12:00

Tark Dil |

uzEM

Emre Furkan UYANIK

Yabanei Dil |

UZEM

Tugce GONER

Atatirk [Tkeleri ve Inkalap Tarihi

UZEM

Dog. Dr. Ahmet EDI

12:00-13:00

13:00-14:00

Halk Egitim

Sivil Havacilk C Blok 204

Dog. Dr. Gilpmar ASLAN

14:00-15:00

15:00-16:00

Dogum Oncesi Bakim |

61 ATOLATO

Or. G Rumeysa TASKIN

16.00-17:00

Ebelige Giris ve Ebelik Tarihi

ATOLATOZATOS

i Gor_ Ebru SOLMAZ

17:00-15:00

27112024
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

Tk Yardm ve Acil Vardin

ATOLAT03

Ogr. Gor. Rumeysa TASKIN

10:00-11:00

Pataloji

G AT01AT02,8203

Ogr. Gor. Ebru SOLMAZ

11:00-12:00

Fizyoloji

B201,8202,5203, 5204

Dog. Dr. Fazileur EKINCT

12:00-13:00

13:00-14:00

Dogum Yontemieri ve Pozisyonlart

30 Sivil Havacilk C Blok 204

Dr. Ogr. Uyesi Nurten OZCALKAP

13:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-15:00

28112024
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

Anatomi

ALOLAI02,A103,A104

Dr.Ogr. Uyes Hakan OCAK.

10:00-11:00

11:00-12:00

Bilgi et ve Teknolojler 1

5201,8202,8204

Dr. O3 Uyes Mehmet Salih

12:00-13:00

13:00-14:00

13:00-15:00

15:00-16:00

I Saghr ve Givenligi

101.A102.A10

Dr. Gillbey KARATA

16.00-17:00

Gebelikie Dahili ve Cerrahi Hastaliklar

66 AL0LAI02,4103

Bk Gor. Rumeysa TASKIN

17:00-15:00

20112024
cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

Cinsel Sagik ve Oreme Saghar

i ATOLAIOZAI03

. Gor. Ebru SOLMAZ

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Normal Dogum ve Dogum Sonras Bakim

5201,8202,8204

Dr. Ogr. Uyesi Nurten OZCALKAP

14:00-15:00

Saglik Bilimlerinde Euk

30 Alol

Dr. Ogr. Uyesi Nurten OZGALKAP

15:00-16:00

Biyokimya

1201.8202.8203.8204

Dog. Dr. Avkut OZTEKIN

16.00-17:00

17:00-18:00

30112024
CUMARTESI

05:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Epidemivoloji

AI01LAL02

Dog. Dr_Gilpmar ASLAN

15:00-16:00

Ebelikie OF

7 ATOLAT02AT03

Bk Gor. Rumeysa TASKIN

16.00-17:00

Universite Yasamma Gesis

ATOLAIOZAI03

Ogr. Gor. Ebru SOLMAZ

17:00-18:00

0120024
PAZAR

05:00-09.00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-15:00

Smav sorumlusu, dersi yiriiten gretim elemanidir.

Biliim Baskani

HAZIRLAYAN

KONTROL EDEN

ONAYLAYAN




